
Dodatek č. 4  
Smlouvy o dílo  

 
číslo smlouvy objednatele:  738/2016 

číslo smlouvy dodavatele: H16-048 

 

 

Název díla: 
„Rekonstrukce zdiva na Mandavě ve Varnsdorfu v úseku Mostecká 

- Dolní Nábřeží“ – DSJ 
 

 

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČ: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
zástupce ve věcech technických:  
  
 
Při operativním a technickém řízení 
činností souvisejících s dodavatelem 
díla, jako postupné upřesňování 
technického řešení, organizací 
výrobních výborů a převzetí díla 
zastupuje objednatele:  
 
 
 
 
 
 
Zástupce pro výkon technického    
dozoru:  
 
 
 
 
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052. 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a 

   
 



Dodavatel: HG partner s.r.o.  
IČ: 27221253  
DIČ: CZ27221253 
zastoupený: Ing. Jaroslav Vrzák - jednatel 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Vrzák 
zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Dvořák -projektant 
dodavatele zastupuje: Ing. Jaroslav Vrzák 

  tel. 246082015,  e-mail: hgp@hgpartner.cz 
 
 
Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny 
v dodatku k této smlouvě. 
 
 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – pobočka Úvaly 
číslo účtu: 435084389/0800 
 
 
Dodavatel je zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 
č. 105510  
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé. 
 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 

08.08.2016 z důvodu změny požadavků na řešení nábřežní opěrné zdi, u níž dojde ve dvou 

úsecích k navýšení . 

 

V rámci SOD se doplňují či mění.  

 

 

Čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ  

 
Část původního znění: 
 

Postupový termín (předání a převzetí kompletní PD):  31.03.2017     

Ukončení díla (po schválení v IK):    28.04.2017  
 
Část nového znění: 
 
Postupový termín (předání a převzetí kompletní PD):  28.04.2017     

Ukončení díla (po schválení v IK):    31.05.2017  
  

Čl. V. CENA  
 
Původní znění: 
 
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a činí celkem:  

558.000,-- Kč bez DPH. 
 
 



 Výše ceny díla může být změněna jen písemnou dohodou objednatele a zhotovitele formou 
dodatku ke smlouvě o dílo, a to pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly 
v průběhu provádění zakázky, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení 
díla. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení 
díla není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§504 zákona č. 89/2012 Sb., (občanského zákoníku) v platném znění. 
 
 
Nové znění: 
 
Cena díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s realizací díla, tj. navýšení o 
23 100,00 Kč bez DPH a činí celkem:  
        581 100,00 Kč bez DPH. 

 
Výše ceny díla může být změněna jen písemnou dohodou objednatele a dodavatele formou 
dodatku ke smlouvě o dílo, a to pouze a jen v důsledku mimořádných nepředvídatelných 
okolností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na díle, přičemž jejich zajištění je 
nezbytnou podmínkou pro řádné dokončení díla.  

Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla není 
považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 
89/2012 Sb., (občanského zákoníku) v platném znění. 
 
 
Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 4 seznámily, s ním souhlasí, 

neboť tento odpovídá projevené vůli a na důkaz připojují své podpisy 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 

obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této 
smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí 
Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v 
pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

 

 
V Chomutově dne ……………   V Úvalech dne……………  
 
oprávněný zástupce objednatele   oprávněný zástupce dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



…………………………………   ………………………. 
Ing. Vlastimil Hasík     Ing. Jaroslav Vrzák    
investiční ředitel      jednatel společnosti 
Povodí Ohře, státní podnik    HG partner s.r.o. 

 


		2017-04-10T10:49:10+0200




